En cas de contradicció entre el present contracte i qualsevol altre documentació 
tècnica dels fabricants pels subministres indicats signada per les parts prevaldrà sempre 
el contracte. 

2.- PREU DEL CONTRACTE I FORMA DE PAGAMENT 

2.1. El preu total de tots els subministraments establerts per l’execució del contracte és 
de QUARANTA-VUIT MIL SETANTA-SIS EUROS I NOU CÈNTIMS (48.076,09 €), IVA 
exclòs, amb el desglossament pressupostari que apareix en la proposta econòmica 
detallada.  

2.2. A aquestes quantitats els serà d’aplicació el corresponent IVA al tipus del 21% o el 
que legalment correspongui. 

2.3. El pagament efectiu de les prestacions executades es realitzarà en un termini màxim

[...]

Excepcionalment les dates es concretaran amb el departament de Manteniment del 
LLIURE. 

4.- GARANTIA DEL CONTRACTE  

4.1. La CONTRACTISTA ha constituït la garantia definitiva, corresponent al 5% de 
l’import anual previst com a valor estimat del contracte i que ascendeix a la quantitat de 
DOS MIL QUATRE CENTS TRES EUROS AMB VUITANTA CENTIMS (2.403,80 €). La 
que respondrà de la correcta execució d’aquest Contracte així com de la resta de 
conceptes previstos a l’article 110 de la LCSP. 

4.2. La garantia es presta mitjançant transferència bancària al compte corrent del 
LLIURE de CAIXA BANK, amb data de 30 de juliol del 2025, juntament amb el